
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Савинка
«02» февраля 2026года                                                                        № 8               

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н о в л я ю: изменить   
сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный
номер адреса
объекта
адресации ГАР

Кадастровый
номер как есть в
ГАР

Кадастровый номер
как должно быть в
ГАР

Адрес объекта адресации

73737534-1eb7-
4963-9def-59ba5
9e05343

34:23:030001:202
9

34:23:030001:2057 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Палласовский муниципальный
район, Савинское сельское
поселение, село Савинка,
переулок Комсомольский, дом 
6

 2 Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования. 

Глава Савинского
сельского поселения                                                            А.И.Солодовникова
Рег.№ 8/2026                            


